ГИМНАЗИЯ «САХАБ»

П Р И К А З

« ^  » ' X /  2023г.
г. Махачкала

№ W/

О проведении практических занятий
по антитеррористической деятельности

В соответствии с Приказом № 1006 от 2 августа 2018г. подпунктом «е» пункта 24 .

п р и к а з ы в а ю :
1. Проводить практические занятия и инструктажи с работниками объекта о порядке

действий при обнаружении на территории гимназии посторонних лиц и подозрительных
предметов, а также угрозе совершения террористического акта

2. Руководство подготовкой и проведением тренировки возложить на лицо
ответственное за антитеррористическую деятельность, Капаеву А.В.

3. Ответственность за проведение инструктажа с учащимися по соблюдению мер
безопасности, а также за сохранение их жизни и здоровья в период подготовки и
проведения тренировки возложить на классных руководителей

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ
«Гимназия «Сахаб»

'dSC3'

А.Д. Магомедов

х